
 
Ekspedīcija 

 “SIGNĀLS EM TROPHY 2023” 
NOLIKUMS 

 
1. PROGRAMMA. 
“SIGNĀLS EM TROPHY 2023” (turpmāk - sacensības) notiek 2023. gada 6. maijā Latvijā, Madonas novadā. 
Bāzes vieta un reģistrācija – Madonas novads, Liezēres pagasts, "Lāci"; koordinātes  
N 57.05664/E 25.92886. 
Brauciens aiz vadošās automāšinas pa bezceļiem un skaistiem ceļiem izbaudot skatus, dubļus un dabu. 
Jāievēro vadošās automašinas norādījumi, pirms pagriezieniem jāsagaida aizmugurē braucošā 
automašina tiešā redzamībā, jāievēro satiksmes noteikumi, nedrīkst nobraukt no maršruta, nedrīkst 
iebraukt sējumos un jaunaudzēs. 

Sestdien, 6. maijā 
Pl. 08:00 - 10:15 - Dalībnieku reģistrācija 
Pl. 10:45 - Dalībnieku sapulce 
Pl. 12:00 - Pirmās ekipāžas starts  
Pl. 18:00 - Pēdējās ekipāžas finišs 
 www.trofi.lv 
 

 
 

2. ORGANIZĀCIJA. 
Sacensības rīko: LAF biedrs – Biedrība “Signāls EM Trophy”, reģ. Nr. 40008295478, adrese: Madonas 
novads, Madona, Lazdonas iela 21-3, LV-4801; Valdis Madernieks (LV), GSM +371 29385831. 

 
✓ Pasākuma direktors – Valdis Madernieks (+371 29385831) 
✓ Sporta komisārs – Krišjānis Vīdušs (+371 26664992) 
✓ Tehniskais komisārs – Māris Podiņš (+371 29510940) 
✓ Galvenais tiesnesis – Gabriels Žīgurs (+371 29250112 
✓ Dalībnieku tiesnesis – Anete Iraida (+371 29486731) 
✓ Sacensību sekretārs –  Līga Maderniece (+371 26699712) 
✓ Medicīnas nodrošinājums – Everita Kalniņa (+371 26158010) 
 

3. DALĪBNIEKU AUTO UN EKIPĒJUMS. 

3.1 Sacensībās var piedalīties jebkura fiziska persona. Pie stūres esošajam dalībniekam jābūt derīgai 
atbilstošas kategorijas autovadītāja apliecībai. 

3.2 Startējošajai automašīnai jābūt ar derīgu ikgadējās Tehniskās apskates uzlīmi un derīgu OCTA 
polisi. 

3.3 AUTO ieskaites dalībnieki startē individuāli (visa veida pašizvilkšanās līdzekļi atļauti). 
 

3.4 Ekipējums: 
✓ Pārtikas un dzeramā ūdens minimums katram ekipāžas dalībniekam (5 stundām). 
✓ Laika apstākļiem piemērots apģērbs. 
✓ Digitālā fotokamera vai cita viedierīce ar atmiņas karti fotogrāfiju uzņemšanai. 
✓ ATV ieskaites dalībniekiem obligātas aizsargķiveres 
✓ GPS, portatīvais dators (ieteicams). 
✓ Lukturītis, velkamais striķis un Madonas apriņķa karte. 
 

4. KUSTĪBA. 

4.1 Sacensību distances kopgarums ~200 km jeb ~5 stundas. 

4.2 Sacensību dalībnieku uzdevums – veikt sacensību organizatora nosprausto maršrutu ar leģendas, 
norāžu un kartes palīdzību noteiktā laikā, atrast un sasniegt visus uzdotos kontrolpunktus, ar 

http://www.trofi.lv/


transporta līdzekļiem piebraucot tiem klāt, ja tas ir prasīts, un nofotografēties. Ievērot visa veida 
organizatoru doto uzdevumu izpildīšanu. 
 

5. ATBILDĪBA UN DROŠĪBA. 

5.1 Sacensību laikā kustība notiek saskaņā ar Ceļu satiksmes noteikumiem. Dalībnieki paši ir atbildīgi 
par sevi, citiem dalībniekiem vai citām personām nodarītiem kaitējumiem. 

5.2 Pieteikums par dalību pasākumā apstiprina, ka dalībnieks ir iepazinies ar “SIGNĀLS EM TROPHY 
2023”  nolikuma noteikumiem, pilnībā piekrīt tiem un apņemas tos ievērot. 

5.3 Organizators var veikt jebkāda veida ierobežojumus, kurus dalībniekiem ir jāievēro. 
 

6. PIETEIKUMI UN ZIEDOJUMI. 

6.1 Piesakoties līdz 01.05 – 100 EUR no auto, piesakoties pēc 01.05.2023 – 120 EUR, piesakoties un 
veicot samaksu pasākuma dienā – 150 EUR. 

6.2 Pieteikties sacensībām var aizpildot pieteikuma anketu  www.trofi.lv. Reģistrācijas neskaidrību 
gadījumos, lūdzu zvanīt pa tālr. +371 26664992. 

Ziedojumus jāveic ar pārskaitījumu, maksājumā norādot ekipāžas pilota vārdu, uzvārdu un 

maksājuma mērķi  - ziedojums “SIGNĀLS EM TROPHY 2023” organizatoram - 

Biedrība “Signāls EM Trophy”, reģ. Nr. 40008295478, uz kontu 

LV65HABA0551047992895, Swedbank AS; HABALV22 . 

Organizatoram ir tiesības pilnīgi vai daļēji atbrīvot dalībnieku no dalības maksas. 

 
7. CITA INFORMĀCIJA. 

Pasākuma dalībnieku nakšņošana iespējama dalībnieku telšu nometnē bāzes vietā vai apkārtnē 
esošajos viesu namos un Madonas pilsētas viesnīcās, - sīkāka informācija ir pieejama internetā - 
www.madona.lv. Bāzes vietā atradīsies āra kafejnīca, kas nodrošinās regulāru ēdināšanu pasākuma 
dalībniekiem un skatītājiem. Informācija skatītājiem – pasākuma vietās, kā arī internetā 
www.trofi.lv. Jebkuru informāciju par šo pasākumu var iegūt pa tālr.  +371 29385831 (Valdis). 
 
 
 
 
 
 
Sacensību direktors:         
 
 

2022. gada. 27. Aprīlis                                                            /Valdis 

Madernieks/ 

http://www.trofi.lv/
http://www.madona.lv/
http://www.trofi.lv/

